
Návod k použití – Stativy Photon Europe
(JB-260, JB-250, JB-300, ET-180)

Výše uvedené stativy jsou příslušenstvím zábleskových světel Photon Europe. Užití se zábleskovými 
světly jiných výrobců je na vlastní riziko zákazníka. Před použitím stativu se podrobně seznamte s 
tímto návodem k použití a s návodem k použití zábleskových světel.

Obsah balení: 1x stativ, materiál - hliníková slitina (u typu JB-250 železo), maximální nosnost: ET-180 3 
kg, JB-260 a JB-250 5 kg, JB-300 7 kg

Použití stativu:
Stativ opatrně vyjměte z obalu a postavte na zem spignotem pro uchycení světla nahoru. Po té povolením 
šroubu úplně vespod uvolněte jezdce a tahem jezdce dolů po stativu opatrně rozevřete nožky stativu, 
nastavte je do požadované polohy a po té přiměřeným utažením šroubu zajistěte jezdce. Poté nasaďte 
zábleskové světlo na vršek stativu (nezapomeňte předem povolit zajišťovací šroub) a zajišťovací šroub opět 
utáhněte . Nakonec můžete povolením prostředního a horního křídlového šroubu na stativu a posunutím 
nosných tyčí upravit výšku stativu. Při nasazování světla postupujte opatrně, při nevhodné manipulaci 
můžete poškodit zábleskové světlo.
UPOZORNĚNÍ - Při nastavování výšky stativu křídlové matice vždy řádně utáhněte! Jinak by mohlo 
světlo vlastní vahou sjet dolů a poškodit se. Stativy nepřetěžujte! Při nastavování výšky stativu nesmí být 
tyčky vysunuty na maximum, aby nedošlo k poškození plastového spojovacího mechanismu, ale musí se 
vzájemně alespoň 5 centimetrů překrývat, to znamená, že po vysunutí tyčky do nejvyšší možné polohy, 
musí dojít k jejímu zasunutí o 5 centimetrů zpět a teprve poté k dotažení křídlové matice! Při použití 
stativu s tyčkami vytaženými do maximální polohy hrozí poškození stativu, pádu stativu a světel, či jiného 
příslušenství na něm umístěných a ohrožení osob v okolí. Stativy se světly nenechávejte v dosahu dětí bez 
dozoru.

Vyrobeno v Číně. Dovozce: Photon Europe s.r.o.


